СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.05.2017                                                                                                       №13/05
О  конкурсной  комиссии для проведения

конкурса на замещение должности главы

администрации муниципального образования

Березниковское Собинского района
      В соответствии со статьями 37, 40 Федерального закона от 06.10.2003               N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 24 и 30  Устава  муниципального образования Березниковское Собинского района,  Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Назначить  членами конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования Березниковское Собинского района:

   - Бизяева Шахло Зарбдоровна

   - Насыров Рашид Натфулаевич
   - Кирсанова Альбина Валентиновна
2. Обратится  к главе администрации Собинского района для назначения 3 членов конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                          А.И. Аверьянов